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Verksamhetsberättelse för Tynningö-Ramsö Byalag & 
Bygdegårdsförening TRBB, 2024 
Org. Nr 802439–1941 
 
Verksamheten i stort: 
Vid senaste årsmötet valdes en delvis ny styrelse och tre styrelsemedlemmar som verkat länge i 
föreningen tackades av. Det var Lars Röckert, Mats Lennmo och Lillian Mannbrink. Två nya ledamöter 
hälsades välkomna, Katarina ”Nina” Sundvall samt Daniel Svanström. Den vakanta kvarstående platsen i 
styrelsen fylldes under året av Ing-Marie Löthberg i enlighet med mandat från årsmötet.  
 
Styrelsen har under året genomfört 5 styrelsemöten. Till det kommer några planeringsmöten inför våra 
olika aktiviteter. 
 
Under året har även i föreningens regi två Ö-råd genomförts, samt möten specifikt kring framtida 
webstruktur för ön som helhet, www.tynningo.se . 
 
Lite förenklat kan föreningens arbete beskrivas som att vi arbetar i fyra s k huvudområden, där tre av 
dessa kretsar kring lokalen Bygdegården: 
 

1. Aktiviteter i och vid Bygdegården. 
2. Uthyrning av Bygdegården.  
3. Kontaktyta gentemot bl.a. kommunen (tjänstemän och politiker), olika myndigheter och företag 

som t ex Trafikverket, Roslagsvatten. Alla med ansvar för frågor/service/tjänster som påverkar oss 
alla med fastigheter på Tynningö. 

4. Fastighetsförvaltning. 
 
På en organisatorisk nivå har styrelsen arbetet med att förtydliga och förbättra informationsflödet. 
 
Detta har inneburit nya mailadresser enligt strukturer trbb.roll@tynningo.se. 
Styrelsen har under året lanserat en ny hemsida för trbb med adressen trbb.se samt varit drivande i frågan 
att skapa ny hemsida för hela ön, www.tynningo.se (där även TGEF och TIF är involverade). 
Kommunikationen har stärkts och flertalet utskick har gjorts via de nya mailadresserna för att tydliggöra 
avsändaren och ge medlemmarna enklare kanaler in till styrelsen. Utöver det finns nu allt underlag från 
styrelsen sparat i digitalt format på en gemensam plattform (microsoft onedrive) med fördelen med 
åtkomst för hela styrelsen samt att materialet via molnet säkerhetskopieras.  
 
Vi har även investerat i en helt ny ljudanläggning med uppkoppling till Internet och också kopplat upp 
vår luft/vattenvärmepump till Internet så att vi nu har en direkt övervakning av driften av pumpen   
Antalet av TRBB organiserade aktiviteter som var i linje med tidigare år med klassiska aktiviteter såsom 
julmarknad, Valborgsfirande, tre biokvällar, två quiz-aftnar och en pubkväll. Pingis på torsdagar var ett 
av nytillskotten och förra årets tillskott entusiastfordonsträffen återkom och gjorde sitt andra år. En 
föreläsning om spioneri genomfördes av Carolina Angelis. Ett antal aktiviteter av temat föreläsning / 
underhållning med middag har arrangerats och detta har varit ett väldigt populärt och väl fungerande 
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koncept där det varit lapp på luckan. Generellt har TRBB’s aktiviteter klassiska aktiviteter utöver dessa 
varit välbesökta.  
 
I princip alla våra aktiviteter inbringar ett visst överskott liksom våra uthyrningar. Ekonomin är således 
god och vi har utrymme att även hantera oförutsedda händelser om sådana skulle inträffa, vilket skedde 
under året med bl.a. extra service av värmepumpen. Styrelsen har dock beslutat att fondera till underhåll 
av bygdegården för att tydliggöra att avsatta medel finns för oförutsett. 
 
Nivån på intresse att hyra Bygdegården för privata aktiviteter eller fester är i likhet med 2023 låg. 
 
Externt fortsätter vi att engagera oss i frågor som berör och upprör. Mycket handlar fortfarande om 
kommunikationer till och från samt på ön. I denna fråga har vi fått tydliga vägar in och kontaktperson 
med färjerederiet. TRBB genomförde en enkät för att sondera folkviljan för färjan samt har haft flertal 
möten med färjerederiet, och genom underlag från Trafikverket sammanställt beläggning på färjetrafiken. 
 
TRBB har även träffat de nya entreprenörerna för bussen Nobina, dock genomfördes ej träff med 
Tynningöborna som TRBB föreslog p.g.a. Nobinas uppstartsproblem. 
 
TRBB har även arrangerat en träff, efter förfrågan från Vaxholms kommun, där kommunen hade 
representanter på plats och ämnen som bygglov, strandskydd och avfallshantering var på agendan i en 
öppet hus-form. 
 
Vi ser gärna fler medlemmar och lika gärna att alla i god tid betalar den låga medlemsavgiften på       
300:-/familj som lämnats oförändrad för kommande period. Vid årets slut var vi 191 st. medlemmar. 
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